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Starachowice 16.04.2021r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

 Zamawiający Zakłada Energetyki Cieplnej sp. z o.o. z siedzibą w Starachowicach w odpowiedzi 

na pytania wykonawcy zgłoszone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych: „Budowa kotłowni kontenerowej składającej się z 2 szt. kotłów gazowo-olejowych wraz  

z dwoma magazynami paliwa w formule projektuj i buduj oraz dostawa pod wynajem 2 szt. kotłów 

gazowo-olejowych wraz z magazynami paliwa (ID 444720)”. /Numer postępowania: ZEC/1/04/2021, 

wskazuje co następuje. 

 

PYTANIE NUMER 1 

Proszę o wyjaśnienie zapisu SWZ - PFU, pkt 1.7 "Zaprojektowanie, dostawa, montaż, uruchomienie, odbiór  

i przekazanie do eksploatacji innych niezbędnych układów i instalacji, zapewniających funkcjonalność działania 

nowych kotłów olejowo-gazowych".  

Czy w powyższym zapisie jest ujęty zakres podłączenia kotłowni mobilnych do istniejącego układu grzewczego? 

oraz zapisu SWZ - PFU, pkt 4.16 "Pompa obiegowa c.o. z falownikiem" oraz 3.10 (powinno być 5.10) "Montaż 

pomp obiegowych" 

Czy w zakresie dostawy jest dostarczenie pomp obiegowych do montażu na sieci ciepłowniczej? 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NUMER 1 

W zakresie postępowania nie jest ujęty zakres wpięcia kotłowni mobilnej do obecnego układu pompowego. 

Część hydrauliczną kotłowni należy zakończyć króćcami w obrębie dostarczonych kontenerów, a Zamawiający 

we własnym zakresie włączy nowe kotły w układ pompowy Ciepłowni C01. 

Zakres dostawy nie obejmuje montażu pomp obiegowych na sieci cieplnej, a zapis w PFU odnosi się 

bezpośrednio do dostarczenia pompy podmieszania, która zapewni właściwą temperaturę powrotu na kotle. 
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